

## ثبت اختراع یک تبریزی در اداره ثبت اختراعات آمریکا

احمد بهروزیان متخصص ارتودنسی و عضو هیات علمی دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز موفق به ثبت اختراع یک وسیله در اداره ثبت اختراعات آمریکا (USpatent) شد.

این وسیله یک نوع

اسپلینت جراحی است که در درمان جراحی ارتوگناتیک بیماران مبتلا به ناهنجاریهای فکی مورد استفاده قرار میگیرد و با شماره US ۱۱,۳۸۴,۴۵۲ ب۲ Uspatent ثبت شد.

## کافی شاپ هتل سرخه تبریز پلمب شد

کافی شاپ هتل سرخه تبریز به دلیل عدم رعایت قوانین مربوط به حجاب پلمب شد.
با توجه به اینکه در این کافی شاپ بصورت گسترده کشف حجاب انجام می‌شد و ضوابط تنظافی و اسلامی و شرعی رعایت نمی‌شد، موضوع مورد اعتراض قاطبه مردم و شهروندان قرار گرفت.

این گزارش می‌افزاید: پلیس اماکن عمومی در راستای مطالبات مردمی و برابر قوانین و مقررات و علیرغم چندین بار تذکر، به دلیل بی‌توجهی به تذکرات داده شده نهایتاً کافی شاپ را پلمب کرد.
در پایان این گزارش از عموم متصدیان کافی شاپ‌ها درخواست شده است که تذکرات و توصیه‌های قانونی را مد نظر قرار داد و نسبت به رعایت ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی توجه کنند.

## مراسم تودیع و معارفه مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه مرند

\*محمدرضا فیروزی \* مرند -



مراسم تکریم و معارفه مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه با حضور حاج آقا سربای مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه عاشورا ، معاونت سیاسی وامنتی فرمانداری شهرستان مرند ، بخشدار مرکزی ، جمعی از روحانیون پاسداران ورمزندگان در محل سپاه ناحیه مرند برگزار شد.
حجت الاسلام‌والمسلمین سربای با حضور در سپاه مرند حجت الاسلام و‌المسلمین سیدتقی امیر فاطمی را بعنوان مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه مرند معرفی کرد .

نماینده ولی فقیه در سپاه آذربایجانشرقی ، از زحمات حجت الاسلام و‌المسلمین محمدحسن تقی زاده که حدود شش سال مسئولیت دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه مرند را برعهده داشت تجلیل نمود .

تقی زاده در این دوره مسئولیت خود با تعامل با رسانه ها و با رفتار ورعایت عدالت اجتماعی چهره محبوب در شهرستان مرند شناخته شده بود.
تقی زاده طبق صلاحدید مقامات ارشد سپاه استان بعنوان مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه شهرستان هرسین معرفی شده است.

دراین مراسم سرهنگ عابدینی جانشین سپاه ناحیه مرند ضمن خوش آمدگویی به مدعوین گفت تقی زاده چهره ای دلنشین در نیروهای سپاه مرند است و با ارشادات و نظارت خود توانست نیروها را در مسیر انقلاب دلگرم کند .

## برقراری نخستین پرواز سهند به مشهد

مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی گفت: نخستین پرواز فرودگاه سهند به مشهد از روز چهارشنبه این هفته برقرار می‌شود.

آذری افزود: این پرواز روز چهارشنبه ۲۲ شهریور از طریق شرکت هواپیمایی آسمان به ظرفیت ۱۱۰ نفر با هواپیمای فوکر یکصد در مسیر تهران – سهند و مشهد انجام خواهد شد.این پرواز روز یکشنبه هفته بعد ساعت ۷:۳۰ از مشهد حرکت خواهد کرد و ساعت ۱۰:۳۰ وارد فرودگاه سهند خواهد شد.

به گفته مدیرکل فرودگاه‌های آذربایجان شرقی پروازهای فرودگاه سهند هم اکنون در روزهای جمعه و دوشنبه در مسیر تهران – سهند و بالعکس انجام می‌شود.

فرودگاه سهند در سال ۱۳۷۴ تأسیس شد و تنها فرودگاهی اقماری آذربایجان شرقی محسوب می‌شود که در جنوب این استان قرار گرفته است.
سالانه بیش از ۶ هزار نفر مسافر از تهران به فرودگاه سهند و بالعکس جا به جا می‌شوند.

## آذربایجان شرقی

# جولان سگ‌های ولگرد در باند فرودگاه تبریز و سکوت مسئولان

فرودگاه‌ها و باند پرواز و فضای بالای آن نباید هیچ پرنده و یا حیوانی هنگام پرواز یک هواپیما



وجود داشته باشد چون این پرندگان و حیوانات می‌توانند باعث ایجاد سوانح و حوادثی برای

»

## نخستین سینمای ایران در محله پاساژ تبریز

درست پنج سال بعد از معرفی سینما توسط برادران لومیر در ۱۹۸۵ میلادی وقتی هنوز خیلی



از کشورهای پیشرفته اروپا هنوز سینما را تجربه نکرده بودند نخستین سالن سینمای ایران در محله

»

## رتبه برتر آذربایجان شرقی در طرح جهش تولید دیمزارها

معاون امور زراعت ووزارت جهاد کشاورزی گفت: استان آذربایجان شرقی رتبه برتر کشور در زمینه اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها را به خود اختصاص داده است.

علیرضا مهاجر با اشاره به اهمیت طرح جهش تولید در دیمزارها و نقش آن در افزایش تولید گفت:در سال زراعی ۱۴۰۰ – ۱۳۹۹ طرح جهش تولید در دیمزارها در ۱۵۱ هزار و ۸۶۳ هکتار از اراضی زراعی آذربایجان شرقی به اجرا درآمد. اجرای این طرح با ۱۳۰ درصد افزایش به ۳۴۹ هزار و ۴۸۵ هکتار رسید. در سال زراعی ۱۴۰۲– ۱۴۰۱ نزدیک به ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی زراعی آذربایجان شرقی تحت پوشش طرح جهش تولید در دیمزارها رفته‌اند و این استان رتبه برتر کشور در زمینه اجرای طرح جهش تولید در دیمزارها را از آن خود کرده است.

معاون امور زراعت ووزارت جهاد کشاورزی از تحت پوشش بیمه قرار گرفتن ۲۷۴ هزار و ۱۲۳ هکتار از اراضی زراعی آذربایجان شرقی در سال زراعی جاری خبر داد و گفت: طرح جهش تولید در دیمزارها نقشی اساسی در افزایش اراضی زراعی تحت پوشش بیمه داشته است.

مهاجر کشاورزی قراردادی را به عنوان ابزار

»

## احیای ۱۸ واحد تولیدی راکد در آذربایجان شرقی

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت

آذربایجان شرقی از شناسایی و احیای ۱۸ واحد تولیدی راکد در پنج ماه نخست سالجاری در استان خبر داد و گفت: برخی از واحدهای تولیدی در طول مسیر فعالیت خود با عواملی مواجه می‌شوند که گاه‌ا تعطیلی آنها را در پی دارد.

محمدجعفر عظمائی با اعلام این خبر گفت: اغلب واحدهای تولیدی به دلیل نبود سرمایه در گردش کافی، به حالت راکد و با تعطیل تغییر وضعیت می‌دهند، تا‌مین به موقع منابع مالی لازم از سوی بانک‌ها برای پیشگیری از رکود در واحد تولیدی بسیار حیاتی است.

وی ادامه داد: یکی از دلایل دیگر حرکت واحد تولیدی به سمت تعطیلی، منطبق نشدن محصولات تولیدی با محصولات مشابه خارجی است؛ یعنی به روز نشدن محصولات از نظر کیفیت و

هواپیما شوند چه برسد به قدم زدن سگ‌های در باند فرودگاه.

این فیلم در حالی منتشر که سازمان هواپیمایی کشور طی اطلاعیه ای اعلام کرد که ورود حیوانات زنده خصوصاً سگ به محوطه ترمینال‌های مسافری فرودگاهی ممنوع است.

سازمان هواپیمایی کشوری در این اعلام کرد: مطابق بخشنامه این سازمان در صورت همراه داشتن حیوانات زنده خصوصاً سگ باید به قسمت بار (cargo) شرکت‌های هواپیمایی تحویل داده شوند.

این بخشنامه از تاریخ ۱۸ مهر ماه اجرایی می‌شود در همین زمینه تمام شرکت‌های هواپیمایی موظف هستند به منظور جلوگیری از هرگونه خسارت مالی یا ضرر یا زیان ناشی از این مهم به مسافرین خود اطلاع‌رسانی کنند.

»

میز تجاری جمهوری آذربایجان با حضور نمایندگان از بخش دولتی و خصوصی با هدف شناسایی مشکلات و افزایش مبادلات تجاری با جمهوری آذربایجان و تسهیل شرایط صادرات به این کشور در اتاق تبریز تشکیل شد.

شهبازی مسؤول امور بین‌الملل اتاق بازرگانی تبریز در ابتدای این نشست با اشاره به اینکه بر اساس توافق صورت گرفته با معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، دبیرخانه میزهای تجاری در اتاق بازرگانی تبریز مستقر شده است.

وی با اشاره به راه‌اندازی میزهای تجاری کشورهای فدراسیون روسیه، قزاقستان و گرجستان در اتاق تبریز و قدردانی از زحماتی که در سال‌های گذشته در چارچوب میز تجاری جمهوری آذربایجان در استان صورت گرفته است، گفت: میز تجاری جمهوری آذربایجان چهارمین میز تجاری اتاق تبریز است که با هدف احصاء مشکلات تجارت با این کشور و ارائه راهکار در راستای رفع موانع موجود، تشکیل شده است. اعضای میز آذربایجان می‌توانند پیشنهادات خود را به‌صورت کتبی به دبیرخانه میز تجاری اعلام کنند.

طاهر روحی؛ مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان‌شرقی در این نشست با تأکید بر اینکه تشکیل میزهای تجاری نقش قابل توجهی در شناسایی و رفع مشکلات

»

### مهلت ۲ ماهه محیط زیست به شهرداری تبریز

### برای اجرای بازیافت پسماند

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی به سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز ۲ ماه فرصت داد تا نسبت به اجرا و راه اندازی طرح بازیافت و تفکیک از مبدا اقدام کند.

شهنام اشتری در جلسه کارگروه مدیریت پسماند آذربایجان شرقی، بر لزوم مدیریت پسماندهای دارویی در بیمارستان ها و کلینیک های استان تاکید و اظهار کرد: مدیریت درست و علمی پسماندهای شیمیایی و دارویی کیسوله و محافظه سازی شده بیمارستان های آذربایجان شرقی در تمام شهرستان ها باید با جدیت پیگیری و اجرایی شود. شهرستان های که طرح جامع مدیریت پسماند و طرح ارزیابی اثرات زیست محیطی را ارایه و تصویب نکرده اند نیز باید در سریع ترین زمان ممکن نسبت به تصویب طرح های مزبور اقدام کنند تا مسایل زیست محیطی مناطق مختلف استان به درستی مدیریت شود.

اشتری ادامه داد: به منظور افتتاح فاز اول مجتمع مدیریت پسماندهای صنعتی و ویژه آذربایجان شرقی باید پسماندهای شیمیایی و دارویی بیمارستان های استان نیز برای مدیریت این گونه پسماندها باید استفاده شود. طرح تفکیک زباله از مبدا در مرحله نخست نیازمند همراهی دستگاه‌های مختلف اجرایی و سپس مشارکت عموم مردم از طریق فرهنگ سازی توسط رسانه ها است.

وی با بیان اینکه نظارت ها و الزامات رعایت این قانون در قالب کارگروه های گوناگون و برای دستگاه های اجرایی تاکید شده است، افزود: اما تحقق آن در سطح جامعه مستلزم فرهنگ سازی و ارتقای آگاهی های زیست محیطی آحاد مردم است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه موضوع تفکیک زباله از مبدا در کارگروه های مختلف و در قالب مکاتبات استانی و شهرستانی از سوی این اداره کل انجام گرفته است، اظهار کرد: باید برای عملی سازی آنها زیرساخت های اجرایی و فرهنگی ایجاد شود.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۳۰۴۰۵۰۰۴۳۹۵ – ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب صمدیان ذکریا فرزند رستم بشماره شناسنامه ۶۹۱ صادره از مرند در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۱۷۹/۶۰ متر مربع به پلاک ۱۵۴۲ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵ اصلی واقع در دیزج حسین یک بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای حیدر پورجهانگیری مرجز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۲-۱۴۰۲/۰۷/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۳ /۰۷/۱۴۰۲

**محرّم کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۳۰۴۰۵۰۰۴۳۹۵ – ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ابراهیم زاده فرزند جلیل بشماره شناسنامه ۶۹۱ صادره از مرند در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۳۹۷/۵۹ متر مربع به پلاک ۷۹۵ فرعی از ۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ اصلی واقع در ابرغان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای باقر فتوحی مرجز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۲-۱۴۰۲/۰۷/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۳ /۰۷/۱۴۰۲

**محرّم کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۳۰۴۰۵۰۰۴۳۹۵ – ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ابراهیم زاده فرزند جلیل بشماره شناسنامه ۶۹۰ صادره از مرند در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۳۹۷/۵۹ متر مربع به پلاک ۷۹۵ فرعی از ۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ اصلی واقع در ابرغان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای باقر فتوحی مرجز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۲۲-۱۴۰۲/۰۷/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۳ /۰۷/۱۴۰۲

**محرّم کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند**



چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۰۲ ■ شماره ۶۶۰۲ ■ سال بیست و ششم

»

### تشکیل میز تجاری جمهوری آذربایجان در تبریز



تجارت با کشورهای مختلف دارد، افزود: بخش خصوصی و دولتی باید در کنار هم برای هموار کردن مسیر تجارت استان با سایر کشورها تلاش کنند.

وی با اشاره به تجربه موفق تشکیل میزهای تجاری در استان و همچنین فعالیت چشمگیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان، ابراز امیدواری کرد، میزهای تجاری نیز بتوانند نقش خود را در زمینه افزایش مبادلات تجاری و رفع دغدغه‌های تجار به‌درستی ایفا کند.

در ادامه این نشست فعالان بخش خصوصی به بیان مشکلات خود در زمینه تجارت با جمهوری آذربایجان از جمله مسأله تعرفه ترجیحی، بسته بودن مرزهای زمینی جمهوری آذربایجان با ایران، عدم وجود پرواز مستقیم از تبریز به باکو، مشکلات مربوط به انتقال پول، مسائل مربوط به بهره‌گیری از خدمات بانک ملی در باکو، مصوبات ستاد تنظیم بازار، استانداردهای خاص مورد درخواست جمهوری آذربایجان و... اشاره کردند.

»

### مهلت ۲ ماهه محیط زیست به شهرداری تبریز

### برای اجرای بازیافت پسماند

شده مجتمع مدیریت پسماند ویژه استان (سایت آغلوز) منتقل شوند.

وی با تأکید بر مدیریت پسماندهای عفونی مطب ها، کلینیک ها و آزمایشگاه هایآذربایجان شرقی، گفت: علاوه بر شرکت های مجاز بی‌خطرسازی پسماندهای بیمارستانی، از ظرفیت بیمارستان های استان نیز برای مدیریت این گونه پسماندها باید استفاده شود. طرح تفکیک زباله از مبدا در مرحله نخست نیازمند همراهی دستگاه‌های مختلف اجرایی و سپس مشارکت عموم مردم از طریق فرهنگ سازی توسط رسانه ها است.

وی با بیان اینکه نظارت ها و الزامات رعایت این قانون در قالب کارگروه های گوناگون و برای دستگاه های اجرایی تاکید شده است، افزود: اما تحقق آن در سطح جامعه مستلزم فرهنگ سازی و ارتقای آگاهی های زیست محیطی آحاد مردم است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه موضوع تفکیک زباله از مبدا در کارگروه های مختلف و در قالب مکاتبات استانی و شهرستانی از سوی این اداره کل انجام گرفته است، اظهار کرد: باید برای عملی سازی آنها زیرساخت های اجرایی و فرهنگی ایجاد شود.